

Årsredovisning för
Oico Media AB

559311-1189

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Sundevall
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oico Media AB, 559311-1189, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver juridisk rådgivning och tjänster inom integritets- och dataskydd.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 202	1 329	1 282	375
Resultat efter finansiella poster	324	276	369	366
Soliditet %	42,7	58,1	54,1	67,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 66% jämfört med föregående år. Anledningen till det är ökat kundinflöde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	67 497	290 411
Balanseras i ny räkning		290 411	-290 411
Utdelning		-303 000	
Årets resultat			255 952
Belopp vid årets utgång	25 000	54 908	255 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 908
Årets resultat	255 952
Summa	310 860
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	300 000
Balanseras i ny räkning	10 860
Summa	310 860

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 202 443	1 328 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 202 443	1 328 732
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-68 871	-36 683
Övriga externa kostnader		-555 752	-198 425
Personalkostnader	2	-1 259 365	-821 908
Övriga rörelsekostnader		-38	0
Summa rörelsekostnader		-1 884 026	-1 057 016
Rörelseresultat		318 417	271 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 319	4 948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-503
Summa finansiella poster		5 156	4 445
Resultat efter finansiella poster		323 573	276 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		323 573	366 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 621	-75 750
Årets resultat		255 952	290 411

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	51 860	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 860	0
Summa anläggningstillgångar		51 860	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 382	197 219
Övriga fordringar		43 130	75 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 860	10 996
Summa kortfristiga fordringar		252 372	283 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 496	375 436
Summa kassa och bank		481 496	375 436
Summa omsättningstillgångar		733 868	659 304
SUMMA TILLGÅNGAR		785 728	659 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 908	67 497
Årets resultat		255 952	290 411
Summa fritt eget kapital		310 860	357 908
Summa eget kapital		335 860	382 908
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 903	513
Leverantörsskulder		51 328	11 445
Skatteskulder		18 530	60 743
Övriga skulder		148 169	142 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 938	60 776
Summa kortfristiga skulder		449 868	276 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		785 728	659 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	51 860	0
Utgående anskaffningsvärden	51 860	0
Redovisat värde	51 860	0

Underskrifter

Stockholm

Carl Sundevall
Carl Sundevall
Styrelseledamot

2025-07-18
Datum